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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
(S ' PUBLIKE”

DATE: 2%/ 03 | 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EVER L BTIVNEN

MBIEMER i nk0e!

ATESI LSRR EN.

AMESI A AN ARTA
DATELINDJE = | ' 2]|-0%=200/
VENDLINDJE -~ R P eI E
VENDBANIM - g L PUKE |
NR. ID B e

B. Gienealitete t& méparshme |
(Nése keni hdry'shuér iyrta‘risht‘ndonj'é nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni péfdoruf njé gjenerélitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht; listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit hr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal) L gt -
[EMER = . '
MBIEMER
ATESI
AMESI "
DATELINDJE .
VENDLINDJE .

" .‘5’7/':1/5}/ - H0ocd/

 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK SHK LZHK 13734

www.kgz.gov.al - -

Uné, i/einén'sh‘kruari fa - S VIE HOCT | kam marré
dijeni dhejam i vetedushem se: ‘

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet ver:flklmlt dhe publlklmlt :

b) Pasqyraml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen veriflklmlt te plote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me ploteSImm e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjetér blometrlke

d) Pasqyrlml i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzlml i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé& nga kandld|m|lzgjedh3alemer|ml ‘apo ushtrlml i
metejshem i funksmmt publlk

e) Trajtlml | té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjislac:onm né fuq| pér
mbro;tjen e té dhénave personale : :

Duke gené i vetedushem pér paSOJat ligiore né rast t& deklarimeve t& paverteta té paplota apo

té pasakta, konﬂrmol saktesme e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ‘ '

L STIVEM o)

- (emér. mbiemér, nénshkrim)

CSTIVEN . 50U
(emér, m‘bie!]nér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK LZHK 13734

. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al .
1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere nqa njé autoritet

gjyqésor shgtgtar osei hual'? ( Vendos X Derbn pérgjigjes)
o [0 - o [KX]

Nése po -spécifikoni té dhénat eméposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
Nr.dhe datae | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cllén jeni dénuar
vendimit giyqésor | burgim ; ;

téformésséprerd | e i Nenis i Llop

2. Ajeni denuar me burgim me vend m gjyqgésor lopen"undrmtar nqa njé autontet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me Vendim g;_mor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri perqnq,fes) ! _ L

po [ JO_'W

Nése po'-,'fspecifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
T8 dhénate .+ .Gjykata " Vepra penale pértﬂ cllan ]enl dénuar
vendimit BT IS ;“j
givaesorilin it et Neni - L[uji
jopérfundimtar' it e TR Tepe e

Nendimi
"pérfundimtarlDémml
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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WY KGO Ghnes

ndon;ehere né hetim ose qgjykim nga njé autontet: hua;. per krver,ren e njé

vepre penale? ( Vendos X perbn pérajigjes)

PO Dl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o K

Organi p‘roc_edu_t‘as_', ji_ -Qyteti, S_hteti'

| Arsyet

Periudha!Dat? -

[Rezulfatet

4. A kenige né ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga org thq.tzbatuese, pér kryer;en e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri Derqnm_l : j :

PO |‘“" Jo |7“|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet 7 T Peériudha/Data 'f_rf!_ezul‘t'_atét

5 A &shté caktuar ndaj jush ndon;ehere masé shtrénquese e s:qunse personale. né fuqi
ose ;o? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) - - ;

PO [[ R o : K]
- Nése po, spjecgifikbni ta dh‘e‘nét elm‘épqshtme: £
o A STIVEH  jA0CI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Z MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
Y ) e

- - ~ Aktualisht né fugf ~ 'E revokuar
WWdaﬂn 99 Yjes Jashté shtetit : T A e
Detyrimi pér tu: paraqitur ng. policzné g]y‘qésore ; ﬁ | E
‘Ndalimi dhe detyriml i qéndr[mlt né njé vend té caktuar = ..' i ] ! i
Garancia pasurora ' R i ‘ :D . ; ‘
Arresti né shtépl T ) E j ;
Arrestine burg ) T T I m
Shtnml i pérkohshem ne nJé spltal p31k|atr|k ™ ]
- Nése po,_specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
Gjykata | . Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi =~ |/ Periudha, data

cilen akuzoheshit pérfundimtar. |

‘| Neni . Lloji

6. A éshté Ieshuar ndon,tehere nda: personit tuaj njé urdher kerklml nderkombetar lidhur
me krvenen e veprave Qenale’) (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

Nése po, ‘speCifikbni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti 1.: . Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutlml (hée‘.e eshté né fug

UPHHeFTEs R R o R EREEPOTo) |

7. A éshté marré ndomehere pér ju masa e débimit nga njé s shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave t& emigracionit qé
kané t& bé&jiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terntor té nie shtet: té hua;) (Vendos
X pérbri perqnq;e J : :

o T v KT

BTIVEN I oc/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ecifik dhenate méposhtme:
Zgjedhjet vendgré ﬁ% Iﬂ' %fg p e e S
WV K@%ﬁ@?’cﬁie - | Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni- | . i " débimit nga shteti A TR G L
i etuariEd s b i T _huaj .

8. A keni :etuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shgrper.'se per mé shumé se 1
muaj? ( Vendos X pérbrr pérajigjes)

PO ﬁ - Jo [tA

- Nése po,'_speéifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyietidhe | Arsyeja | Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shtetikukemf_f. T R e R B R MG
jetuar . |

Duke qene | vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve te paverteta te pap1ota apo té
pasakta, konﬂrmol saktésme eté dhenave té pasqyruara né kété Formular:‘ : ‘

DTIVEN . POC

‘ (eméf, mbiemét, hénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve vend/meve dhe dokumenteve e cakfuara bashkéngﬂtmr njé
kopje t& tyre ketu Formu!an - :

Nése pjesé té caktuara té Formularit Jrane té pamjaftueshme pér deklarlmfh ] te dhenave shto aq
pjese sa ju nevo;zten per pasqyrrmm e te gjitha té dhénave. F o ;

5 7/;,-:/‘:7\2 o
- (emér, mbiemé&r, nénshkrim)




